3.157,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00

3.157,00

Importe en Letras : TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE  EUROS

Modificación de crédito n. 73/2025. Transferencia misma área. Aportación municipal de Sub. Junta Andalucia promoción y 
mejora del comercio.

Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

3.157,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00

3.157,00

Importe en Letras : TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE  EUROS

Modificación de crédito n. 73/2025. Transferencia misma área. Aportación municipal de Sub. Junta Andalucia promoción y 
mejora del comercio.

Explicación :

.................................................... ....................................................